附件一：
2016年教师资格定期注册师德及年度考核鉴定表

所在单位：                                                                                   申报教师资格定期注册报名号：

	教师姓名
	性别
	身份证号
	年龄
	从教时间
	教龄
	职称
	任教学段
	年级和课程
	岗位性质

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	近五年师德考核情况或从教以来师德考核情况
	近五年年度考核情况或从教以来年度考核情况

	2010-2011年度
	2011-2012年度
	2012-2013年度
	2013-2014年度
	2014-2015年度
	2010-2011年度
	2011-2012年度
	2012-2013年度
	2013-2014年度
	2014-2015年度

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	单位对其本人的师德鉴定：

单位（盖章）

                                 年    月    日
	单位对其本人教育教学能力及业绩的鉴定：

单位（盖章）

                                 年    月    日


教师本人签字：                                                      校长（园长）签字：

附件二：

2016年教师资格定期注册继续教育鉴定表
(2011—2015年)

单位：             

	教师姓名
	性别
	身份证号
	年龄
	从教时间
	教龄

	
	
	
	
	
	

	近五年或参加工
作以来继续教育情况（学时)
	2010-2011年度
	2011-2012年度
	2012-2013年度
	2013-2014年度
	2014-2015年度

	
	集中学时：
	集中学时：
	集中学时：
	集中学时：
	集中学时：

	
	非集中学时：


	非集中学时：


	非集中学时：


	非集中学时：


	非集中学时：



	近五年或参加工作以来的集中学时：       ，近五年或参加工作以来的非集中学时：       ，近五年或参加工作以来的总培训学时：       。

	学校（幼儿园）鉴定意见

	继教学时管理员（签字）：      分管校长（签字）：            单位（盖章）

                                                            年    月    日

	区继续教育机构鉴定意见

	                                                             单位（盖章）

                                                             年    月    日


